
SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN

CÉDULA DE DETERMINACIÓN DE CUOTAS

OBRERO-PATRONALES, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES EXTEMPORÁNEO

No. de Seguridad Social N O M B R E RFC/CURP

Registro Patronal: 

EBITSA SAPI DE CV

Bimestre y Año de Proceso: Junio-2023

Cesantía y Vejez

Clave Fecha Días
SDI Inc. Aus. Retiro Patronal Suma AmortizaciónObrera

Nombre o Razón Social:

Area Geográfica:RFC:

Delegación IMSS:

Pob., Mun. / Alcaldía: 

Convenio de Reembolso:Entidad:Código Postal:

Domicilio:

Actividad: SERVICIOS

AV AMORES 43 INT A22 COL DEL VALLE

03100

 EBI-210617-SY8

Fecha de Proceso: 31/jul./2023

Suma

Aportación 

Patronal

% 5.00Aportación Patronal:

Y62-60955-10-6

V 3.6.2

Calculo Extemporaneo al:
02/08/2023

DEL VALLE 06Subdelegación IMSS:

CIUDAD DE MEXICO

BENITO JUAREZ

Tipo y Fecha de 

Movto. de CréditoCréd. Vivienda

DELEGACION SUR (DF) 40

*

NO

CLAVE DE UBICACIÓN

A (Homologada a partir del 01/10/2015)

% o $ o FD

Lic.

EAVA950502HMCSLL0844-16-95-3090-2 ESCAMILLA VILLA ALEJANDRO ALAN

 843.45 268.83 0 0  672.07 423.40  151.22  672.07 61  0.00 220.35  0

Actualización

 12.39

 0.00

Recargos

 0.00

 3.95

 0.00

 6.22

 0.00

 2.22

LEJC950322MGTLMR0319-15-95-4139-0 LEAL JIMENEZ CARLOTTA

 843.45 268.83 0 0  672.07 423.40  151.22  672.07 61  0.00 220.35  0

Actualización

 12.39

 0.00

Recargos

 0.00

 3.95

 0.00

 6.22

 0.00

 2.22

MOBM960524HDFRRR0505-21-96-6435-5 CIUDAD DE MEXICOMORALES BRAVO MARCO DONOVAN

 843.45 268.83 0 001/05/2023Alta  672.07 423.40  151.22  672.07 61  0.00 220.35  0

Actualización

 12.39

 0.00

Recargos

 0.00

 3.95

 0.00

 6.22

 0.00

 2.22
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Total de Cotizantes:

Total a Pagar de RCV

Aportación Patronal C/Crédito:

Amortización:

 4,613.37Total a Pagar RCV e INFONAVIT

Aportación Patronal S/Crédito:

Cesantía y Vejez

Porcentaje, Cuota Fija

Salario Diario Integrado

Incapacidades

Ausentismos

Incremento al Salario Mínimo

Total de Acreditados:

C. V.

% o $

SDI

INC

AUS

ISM

Trabajador Pensionado I.V.

Trabajador Pensionado C.V.

Trabajador con Semana Reducida

Trabajador con Jornada Reducida

Trabajador Eventual del Campo

P/IV

P/CV

S/R

J/R

E/C

 1,270.20

 453.66 806.49

 2,530.35

 2,016.21  2,016.21

Total a Pagar de INFONAVIT

Para el cálculo del ramo de C. V. y de Vivienda se utilizará

el tope salarial establecido en la ley respectiva.

Salario Mínimo del D.F.:

Actualización de Aportaciones y Amortizaciones:  0.00

 29.64Recargos de Aportaciones y Amortizaciones:

 2,045.85

 183

 0

 2,567.52

Actualización de RCV:

Recargos de RCV:

 207.44 20/04/2023

Inicio del Crédito de Vivienda

Fecha de Suspensión de Descuento

Reinicio de Descuento

Modificación de Tipo de Descuento

Modificación de Valor de Descuento

Modificación de Número de Crédito

ICV

FSD

RD

MTD

MVD

MNC

AMORTIZACION DE CREDITOS DE VIVIENDA

 2,016.21

 0.00

 0.00

Donativo FUNDEMEX  0.00

 0.00

 0.00

Multa

* Se toman en cuenta 15.00  por concepto de 

Seguro de Daños de Vivienda.

 0.00

 37.17

Se considera el valor de $87.21 para el Factor de Descuento

09/02/2023 103.74Unidad de Medida y Actualización: FD  Factor Fijo de Descuento

 3

2Página:


