



SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN
CÉDULA DE DETERMINACIÓN DE CUOTAS
OBRERO-PATRONALES, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES EXTEMPORÁNEO



Calculo Extemporaneo al:	02/08/2023	Bimestre y Año de Proceso: Junio-2023										Fecha de Proceso:	31/jul./2023					
Registro Patronal:	Y62-60955-10-6	RFC:	EBI-210617-SY8				Area Geográfica:		A (Homologada a partir del 01/10/2015)									
Nombre o Razón Social:	EBITSA SAPI DE CV				Delegación IMSS:		DELEGACION SUR (DF) 40											
Actividad:	SERVICIOS				Subdelegación IMSS:		DEL VALLE 06											
Domicilio:	AV AMORES 43 INT A22 COL DEL VALLE				Pob., Mun. / Alcaldía:		BENITO JUAREZ											
Código Postal:	03100	Entidad:	CIUDAD DE MEXICO				Convenio de Reembolso:	NO	Aportación Patronal:	5.00 %		V 3.6.2						

No. de Seguridad Social			N O M B R E						RFC/CURP			CLAVE DE UBICACIÓN					
Clave	Fecha	Días	SDI	Lic.	Inc.	Aus.	Retiro	Patronal	Obrera	Suma	Aportación Patronal	% o \$ o FD	Amortización *	Suma	Créd. Vivienda	Tipo y Fecha de Movto. de Crédito	
44-16-95-3090-2																	
		61	220.35	0	0	0	268.83	423.40	151.22	843.45	672.07		0.00	672.07			
Actualización							0.00	0.00	0.00	0.00							
Recargos							3.95	6.22	2.22	12.39							
19-15-95-4139-0																	
		61	220.35	0	0	0	268.83	423.40	151.22	843.45	672.07		0.00	672.07			
Actualización							0.00	0.00	0.00	0.00							
Recargos							3.95	6.22	2.22	12.39							
05-21-96-6435-5																	
				MORALES BRAVO MARCO DONOVAN							MOBM960524HDFRRR05		CIUDAD DE MEXICO				
Alta	01/05/2023	61	220.35	0	0	0	268.83	423.40	151.22	843.45	672.07		0.00	672.07			
Actualización							0.00	0.00	0.00	0.00							
Recargos							3.95	6.22	2.22	12.39							



SISTEMA ÚNICO DE AUTODETERMINACIÓN
CÉDULA DE DETERMINACIÓN DE CUOTAS
OBRERO-PATRONALES, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES EXTEMPORÁNEO



Bimestre y Año de Proceso: Junio-2023										Fecha de Proceso:	31/jul./2023
Calculo Extemporaneo al:	02/08/2023										
Registro Patronal:	Y62-60955-10-6	RFC:	EBI-210617-SY8				Area Geográfica:	A (Homologada a partir del 01/10/2015)			
Nombre o Razón Social:	EBITSA SAPI DE CV						Delegación IMSS:	DELEGACION SUR (DF) 40			
Actividad:	SERVICIOS						Subdelegación IMSS:	DEL VALLE 06			
Domicilio:	AV AMORES 43 INT A22 COL DEL VALLE						Pob., Mun. / Alcaldía:	BENITO JUAREZ			
Código Postal:	03100	Entidad:	CIUDAD DE MEXICO				Convenio de Reembolso:	NO	Aportación Patronal:	5.00 %	V 3.6.2

No. de Seguridad Social				N O M B R E				RFC/CURP				CLAVE DE UBICACIÓN					
Clave	Fecha	Días	SDI	Lic.	Inc.	Aus.	Retiro	Cesantía y Vejez	Patronal	Obrera	Suma	Aportación Patronal	% o \$ o FD	Amortización *	Suma	Créd. Vivienda	Tipo y Fecha de Movto. de Crédito
	183				806.49			453.66			2,016.21				2,016.21		
							1,270.20			2,530.35				0.00			
Total de Cotizantes:					3				Total de Acreditados:					0			
Actualización de RCV:						0.00			Aportación Patronal S/Crédito:					2,016.21			
Recargos de RCV:						37.17			Aportación Patronal C/Crédito:					0.00			
Total a Pagar de RCV						2,567.52			Amortización:					0.00			
Total a Pagar RCV e INFONAVIT						4,613.37			Donativo FUNDEMEX					0.00			
Para el cálculo del ramo de C. V. y de Vivienda se utilizará el tope salarial establecido en la ley respectiva.									Actualización de Aportaciones y Amortizaciones:					0.00			
									Recargos de Aportaciones y Amortizaciones:					29.64			
									Multa					0.00			
									Total a Pagar de INFONAVIT					2,045.85			

P/IV	Trabajador Pensionado I.V.	C. V.	Cesantía y Vejez	AMORTIZACION DE CREDITOS DE VIVIENDA
P/CV	Trabajador Pensionado C.V.	% o \$	Porcentaje, Cuota Fija	ICV Inicio del Crédito de Vivienda
S/R	Trabajador con Semana Reducida	SDI	Salario Diario Integrado	FSD Fecha de Suspensión de Descuento
J/R	Trabajador con Jornada Reducida	INC	Incapacidades	RD Reinicio de Descuento
E/C	Trabajador Eventual del Campo	AUS	Ausentismos	MTD Modificación de Tipo de Descuento
		ISM	Incremento al Salario Mínimo	MVD Modificación de Valor de Descuento
				MNC Modificación de Número de Crédito

Unidad de Medida y Actualización: 103.74 09/02/2023 Salario Mínimo del D.F.: 207.44 20/04/2023 FD Factor Fijo de Descuento

Se considera el valor de \$87.21 para el Factor de Descuento

* Se toman en cuenta 15.00 por concepto de Seguro de Daños de Vivienda.